Terminarz obron prac dyplomowych na Wydziale Farmaceutycznym, w roku akademickim 2019/2020. Na dni po 03 lipca harmonogram zostanie uzupełniony w terminie późniejszym.

	Nr POKOJU (wirtualnego)
	godzina
	e-mail
	przewodniczący komisji egzaminacyjnej

	16. 06.2020 


	1.
	
08.00-14.45
	krintus@cm.umk.pl
	dr hab.  Magdalena Krintus, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	buszko@cm.umk.pl
	dr hab. Katarzyna Buszko, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	rafalr@cm.umk.pl
	dr hab. Rafał Różalski, prof. UMK

	17. 06.2020 
	

	1.
	
08.00-14.45
	dorolsze@cm.umk.pl
	dr hab. Dorota Olszewska-Słonina, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	krzysztof.skowron@cm.umk.pl
	dr hab. Krzysztof Skowron, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	[bookmark: _GoBack]
	

	18. 06.2020 

	1.
	08.00-14.45
	przemekk@cm.umk.pl
	dr hab. Przemysław Krawczyk, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	beatas@cm.umk.pl
	dr hab. Beata Szefler, prof. UMK

	3.
	08.00-14.45
	tomekd@cm.umk.pl
	dr hab. Tomasz Dziaman, prof. UMK

	19. 06.2020

	1.
	
08.00-14.45
	dorolsze@cm.umk.pl
	dr hab. Dorota Olszewska-Słonina, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	krzysztof.laczkowski@cm.umk.pl
	dr hab. Krzysztof Łączkowski, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	krzysztof.skowron@cm.umk.pl
	dr hab. Krzysztof Skowron, prof. UMK

	22. 06.2020

	1.
	08.00-14.45
	dorolsze@cm.umk.pl
	dr hab. Dorota Olszewska-Słonina, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	krzysztof.laczkowski@cm.umk.pl
	dr hab. Krzysztof Łączkowski, prof. UMK

	3.
	08.00-14.45
	alicja@cm.umk.pl
	dr hab. Alicja Nowaczyk, prof. UMK

	23. 06.2020

	1.
	
08.00-14.45
	artur.slomka@cm.umk.pl
	dr hab. Artur Słomka, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	alicja@cm.umk.pl
	dr hab. Alicja Nowaczyk, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	karolb@cm.umk.pl
	dr hab. Karol Białkowski, prof. UMK



	24.06.2020

	1.
	08.00-14.45
	zuzanna@cm.umk.pl
	dr hab. Anna Stefańska, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	piotrc@cm.umk.pl
	prof. dr hab. Piotr Cysewski

	3.
	08.00-14.45
	


	

	25. 06.2020

	1.
	
08.00-14.45
	przemekk@cm.umk.pl
	dr hab. Przemysław Krawczyk, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	beatas@cm.umk.pl
	dr hab. Beata Szefler, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	
	

	26.06.2020

	1.
	08.00-14.45
	zuzanna@cm.umk.pl
	dr hab. Anna Stefańska, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	
jerzy.krysinski@cm.umk.pl
	prof. dr hab. Jerzy Krysiński

	3.
	08.00-14.45
	
	

	29. 06.2020
	

	1.
	
08.00-14.45
	artur.slomka@cm.umk.pl
	dr hab. Artur Słomka, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	asiomek@cm.umk.pl
	dr hab. Agnieszka Siomek-Górecka, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	
	

	30.06.2020

	1.
	08.00-14.45
	bruszkowska@cm.umk.pl
	dr hab. Barbara Ruszkowska-Ciastek, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	
jerzy.krysinski@cm.umk.pl
	prof. dr hab. Jerzy Krysiński

	3.
	08.00-14.45
	
	

	01. 07.2020

	1.
	
08.00-14.45
	kupcewicz@cm.umk.pl
	dr hab. Bogumiła Kupcewicz, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	
	

	3.
	
08.00-14.45
	
	

	02. 07.2020

	1.
	08.00-14.45
	bruszkowska@cm.umk.pl
	dr hab. Barbara Ruszkowska-Ciastek, prof. UMK

	2.
	08.00-14.45
	krzysztof.laczkowski@cm.umk.pl
	dr hab. Krzysztof Łączkowski, prof. UMK

	3.
	08.00-14.45
	
	

	03. 07.2020

	1.
	
08.00-14.45
	artur.slomka@cm.umk.pl
	dr hab. Artur Słomka, prof. UMK

	2.
	
08.00-14.45
	bruszkowska@cm.umk.pl
	dr hab. Barbara Ruszkowska-Ciastek, prof. UMK

	3.
	
08.00-14.45
	
	




